

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ronda Alta
Prefeitura Municipal de Ronda Alta
Registro de Preços Eletrônico - 26/2024

Resultado da Homologação

0001 - Tubos de concreto diâmetros 200mm por 1 metro de comprimento com encaixe macho/fêmea, seção circular para águas pluviais. - Tubos de concreto diâmetros 200mm - Valor Referência: 39,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIEL ANTONIO PASQUALI	Tubos de concreto diâmetros 200mm	2.000,00 Unidade	32,00	64.000,00	Homologado em 31/10/2024 10:46:01 Por: Marcos Miguel Beux

0002 - Tubos de concreto diâmetros 300mm por 1 metro de comprimento com encaixe macho/fêmea, seção circular para águas pluviais. - CIRCULAR - Valor Referência: 55,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDMILSON DE CARLI	CIRCULAR	2.000,00 Unidade	50,00	100.000,00	Homologado em 31/10/2024 10:46:01 Por: Marcos Miguel Beux

0003 - Tubos de concreto diâmetro 400mm por 1 metro de comprimento com encaixe macho/fêmea, seção circular para águas pluviais. - Macho-fêmea - Valor Referência: 60,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Rakse Material de Construção	Macho-fêmea	3.500,00 Unidade	47,00	164.500,00	Homologado em 31/10/2024 10:46:01 Por: Marcos Miguel Beux

0004 - Tubos de concreto diâmetro 600mm por 1 metro de comprimento com encaixe macho/fêmea, seção circular para águas pluviais. - MACHO E FEMEA - Valor Referência: 118,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BONGIORNO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	MACHO E FEMEA	900,00 Unidade	89,00	80.100,00	Homologado em 31/10/2024 10:46:01 Por: Marcos Miguel Beux

0005 - Tubos de concreto diâmetro 800mm por 1 metro de comprimento com encaixe macho/fêmea, armado (malha de ferro), seção circular para águas pluviais. - Tubo de concreto - Valor Referência: 316,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDENER V. PIEREZAN - ME	Tubo de concreto	500,00 Unidade	260,00	130.000,00	Homologado em 31/10/2024 10:46:01 Por: Marcos Miguel Beux

0006 - Tubos de concreto diâmetro 1 metros por 1 metro de comprimento com encaixe macho/fêmea, armado (malha de ferro), seção circular para águas pluviais. - MACHO E FEMEA - Valor Referência: 445,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BONGIORNO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	MACHO E FEMEA	200,00 Unidade	327,00	65.400,00	Homologado em 31/10/2024 10:46:01 Por: Marcos Miguel Beux

0007 - Tubos de concreto diâmetro 1,5 metros por 1 metro de comprimento com encaixe macho/fêmea, armado (malha de ferro), seção circular para águas pluviais. - MACHO E FEMEA - Valor Referência: 1.470,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BONGIORNO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	MACHO E FEMEA	120,00 Unidade	785,00	94.200,00	Homologado em 31/10/2024 10:46:01 Por: Marcos Miguel Beux

0008 - Tubos de concreto diâmetro 2 metros por 1 metro de comprimento com encaixe macho/fêmea, armado (malha de ferro), seção circular para águas pluviais. - Próprio - Valor Referência: 2.146,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nilsson & Cia. Ltda.	Próprio	150,00 Unidade	1.519,00	227.850,00	Homologado em 31/10/2024 10:46:01 Por: Marcos Miguel Beux

0009 - Tubos de concreto diâmetro 400mm por 1 metro de comprimento com encaixe macho/fêmea, seção circular para águas pluviais COM FUROS PARA DRENO - Tubos de concreto 400mm COM MICRO FUROS - Valor Referência: 63,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIEL ANTONIO PASQUALI	Tubos de concreto 400mm COM MICRO FUROS	350,00 Unidade	50,00	17.500,00	Homologado em 31/10/2024 10:46:01 Por: Marcos Miguel Beux

0010 - Tubos de concreto diâmetro 300mm por 1 metro de comprimento com encaixe macho/fêmea, seção circular para águas pluviais COM FUROS PARA DRENO - Próprio - Valor Referência: 54,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nilsson & Cia. Ltda.	Próprio	350,00 Unidade	47,00	16.450,00	Homologado em 31/10/2024 10:46:01 Por: Marcos Miguel Beux

0011 - Canaleta de concreto com encaixe macho/fêmea diâmetro interno 30cm, medida externa de 38cm, comprimento de 1 metro - Canaleta de concreto 300MM - Valor Referência: 37,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIEL ANTONIO PASQUALI	Canaleta de concreto 300MM	500,00 Unidade	33,00	16.500,00	Homologado em 31/10/2024 10:46:01 Por: Marcos Miguel Beux

Marcos Miguel Beux
Autoridade Competente

